
11. Beyaz Baston ve Erişilebilirlik Festivali (BBEF), Engelsiz Erişim Derneği organizasyonuyla İstanbul 
Üniversitesi Engelliler Uygulama ve Araştırma (ENUYGAR) Merkezi ev sahipliğinde 11-12 ekim 2024 
tarihlerinde İstanbul Üniversitesi Beyazıt Kampüsü Rektörlük Bahçesi Protokol Yolu’nda 
gerçekleştirildi. 

Festivalin bu yıl mottosu “kapsayıcılığı seç, harekete geç” idi. Bunun nedeni ise 2024 yılında 
gerçekleştirilen Olimpiyat oyunlarıydı. Bu nedenle festivalde spor standları da yer aldı. 

Festivalde toplam 35 stand yer alırken bunun 8 tanesi spor branşları üzerine gerçekleştirildi. Spor 
standlarının açılmasında İstanbul Üniversitesi Spor Birliği’nin yoğun şekilde katkıları oldu. 

Diğer standlar arasında; kör bireylerin günlük yaşam deneyimleri, üreme ve ilk yardım gibi sağlık 
standları, bazı sivil toplum ve sosyal girişim kuruluşlarının standları, Engelsiz Erişim Derneği’nin 
sstandlarıyla beraber yer aldı. 

Festival için hazırlıklar ocak 2024’te sponsorluk dosyasının hazırlanmasıyla başlarken, İstanbul 
Üniversitesi ile görüşmelere mayıs ayı içerisinde başlandı. 

ENUYGAR Merkezi, festival afişinin hazırlanması, görevlendirme ve yer tahsis yazılarının yazımının 
yanı sıra İÜ SKS Daire Başkanlığı ile görüşmeleri yürüttü. Merkez çalışanı Ilgın Aydınoğlu, aynı 
zamanda Engelsiz Erişim Derneği’nin de üyesi olması nedeniyle ENUYGAR Merkezi – Engelsiz Erişim 
Derneği – İstanbul Üniversitesi arasındaki iş birliğini yürüttü. 

İstanbul Üniversitesi Spor, Kültür, Sağlık Daire Başkanlığı, festivale yoğun destek verdi. Bu destekler 
arasında çadır ve masaların temini, çay ve kahve ikramı, yiyicek ikramı, personel desteği 
bulunmaktadır. SKS verdiği bu destekle 2 gün boyunca festivalin sorunsuz geçmesine katkıda 
bulunmuştur. 

Festival, 11 ekim Cuma sabahı rektörlük bahçesi heykel önünden yürüyüşle başlamıştır. Bu yürüyüş 
sırasında baston şarkıları katılımcıların eşliğiyle söylenerek açılış törenine geçilmiştir. 

Açılış konuşmaları ve tören sonrasında standlar ziyaretçilerine açılmıştır. 

Festivali iki gün boyunca toplam yaklaşık 800 kişinin ziyaret ettiği öngörülmektedir. 

Festivalde, İstanbul Üniversitesi’nin yaklaşık 100 öğrencisi gönüllü olarak destek vermişlerdir. Bu 
öğrenciler ENUYGAR Merkezi’nin açtığı başvuru formu ile organizasyona dahil olmuşlardır. Festival 
sonunda bu öğrencilere yine ENUYGAR Merkezi tarafından katılım belgesi verilmiştir. 

12. BBEF 2025 yılının yine ekim ayı içerisinde İstanbul Üniversitesi ENUYGAR Merkezi ev sahipliğinde 
düzenlenmesi planlanmaktadır.  


